平成 30 年 6 月 18 日
会 員  様
                         (公社)徳島県栄養士会

地域活動栄養士協議会

                                代表  川 原 明 美

平成 30 年度 地域活動 6月定例会のお知らせ

日頃は、会員活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

先日、6月2日徳島県立中央テクノスクール ろうきんホールで徳島県栄養士会 定

時総会が開催され、徳島県栄養士会長表彰に地域活動から小林雅代さん、堀部貴子

さんが受賞されました。おめでとうございます。

また今年は栄養士会役員改選の年でもありました。今年度理事につきましては徳

島県栄養士会のホームページでご確認ください。

さて、下記の日程で創作おにぎり審査会を開催することになりましたので、ご出

席下さいますようお願い致します。
記

１． 日 時  6 月 29 日（金） 9：00～16：00（審査は午後予定）
２． 場 所  徳島県立障がい者交流プラザ

（午前：調理実習室 午後審査：プレイルーム）

         徳島市南矢三町２丁目１－59  ℡ 088－631-1000

３． 内 容 【平成 30 年度 創作おにぎりコンテスト】
       ・１人 2 種類以上提出 (１種類を 8 個作成し、12：30 までにプレイ

ルームへ展示できるようお願いします。) 試食できるもの。
       ※ご飯・材料は各自が準備してください。午前中調理室を借りていま

す。調理室での仕上げは可能です。
欠席される方も 8 個作って会員に預けるか、または届けるかしてコ

ンテストに参加できるようにご協力お願い致します。
       ※届けられない場合はアイデアレシピを川原までお知らせください。
       ★受賞者７名には賞品、参加賞などお楽しみに・・・

・おにぎりコンテスト審査・試食など
       ・その他

ＦＡＸの方は、この用紙に会員名、出席・欠席に丸をつけ、出品数を記入して

ください。（景品の準備がありますのでよろしくお願いします。）
また、連絡事項等があれば記入してください。

  お忙しいとは思いますが、6 月 25 日（月）までに返信をお願いします。
   返信先：川原まで

メールの方は、akemi1803kawa@hotmail.co.jp
     ＦＡＸの方は、088-624-0476

会員名

審査会 出席・欠席 出品数    種類

連絡